AVISO DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

[bookmark: _Hlk12373155]O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação, referente à Tomada de Preços Nº 002/2021: Empresas HABILITADAS: SANTA MARIA ENGENHARIA EIRELI - CNPJ: 36.313.112/0001-40; e CONSTRUTORA ARCO IRIS LTDA EPP - CNPJ: 02.812.971/0001-61. Desta decisão, abre-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do Art. 109, da Lei nº 8.666/93, contado do primeiro dia útil subsequente ao da publicação. Informações (27) 3720-4917, das 7h às 16h.

Itarana/ES, 29 de novembro de 2021

MARCELO RIGO MAGNAGO
Presidente CPL